Thành tiền 

(VNĐ) 

Giải đặc biệt 

Xe gắn máy hai bánh điện 

HONDA EF210 ICON e 

và pin sạc (bản đặc biệt) 

32,729,273 50 1,636,463,650 

TỔNG CỘNG (đã bao gồm thuế VAT) 50 1,636,463,650 

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại là: 1,636,463,650 đồng (Một tỷ sáu trăm ba mươi 

sáu triệu bốn trăm sáu mươi ba nghìn sáu trăm năm mươi đồng). 

Tổng giá trị giải thưởng chiếm 0.86% tổng hàng hóa khuyến mại. 

Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, pin xe, 

chưa bao gồm phí trước bạ, lệ phí biển số, phí dịch vụ, giấy chứng nhận bảo hiểm bắt buộc.